
 

DECRETO Nº 2.718, DE 12 DE JANEIRO DE 2016. 

 

 

“Nomeia Conselheiros Tutelares 

eleitos para o mandato 2016/2019 e, 

dá outras providências”. 

 

 

 

JOSÉ IVANIR PILATTI, Prefeito em Exercício do Município de 

Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade 

com o que dispõe a Lei Municipal nº 1.200/2006, bem como ofício nº 001/2016 do 

CMDCA; 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Ficam nomeadas as pessoas a seguir qualificadas, eleitas para 

comporem o Conselho Tutelar do município de Marmeleiro, empossadas na data de 

10/01/2016 para o Mandato 2016/2019: 

 

Nome:                                                          Documento de Identidade:  
ANNE CAROLINE GRASSI     7.921.487-6 SSP/PR  

BRUNA CONICZAK DA SILVA  10.161.602-9 SSP/PR  

EDINA CRISTINA LIRA MACEDO  10.051.930-5 SSP/PR  

KELLI JULIANA PACHECO ARISI    6.861.205-5 SSP/PR  

WALDIR PEREIRA DE LIMA     2.144.203-8 SSP/PR  

 

 

Art. 2°. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Marmeleiro Estado 

do Paraná, aos doze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezesseis. 

 

 

 

 

 

JOSÉ IVANIR PILATTI  

Prefeito de Marmeleiro em Exercício 


